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PROWADZACY GRUPY
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WTOREK

06.10.2020
13.10.2020
20.10.2020
27.10.2020
03.11.2020
10.11.2020
17.11.2020
24.11.2020
01.12.2020
08.12.2020
15.12.2020
22.12.2020
29.12.2020
05.01.2021
12.01.2021
19.01.2021
26.01.2021

13:00 - 16:00
korekty
korekty
korekty
korekty
korekty
korekty
korekty

przeglad oddawczy czesci |

korekty

omowienie czesci |
przerwa Swigteczna
przerwa Swigteczna
korekty zintegrowane
przeglad czesci ll
korekty zintegrowane

korekty zintegrowane

PIATEK
09.10.2020
16.10.2020
23.10.2020
30.10.2020
06.10.2020
13.10.2020
20.10.2020
27.10.2020
04.12.2020

10/ 11.12.2020

18.12.2020
25.12.2020
01.01.2021
08.01.2021
15.01.2021
22.01.2021
29.01.2021

13:45 - 16:00
rozpoczecie zajec
korekty

przeglad |

korekty

wolne

korekty

przeglad Il

korekty

[ obrony 7 semestr |
prezentacje

korekty zintegrowane
przerwa $wigteczna
przerwa Swigteczna
korekty zintegrowane
korekty zintegrowane

korekty zintegrowane

prezentacje czesci ll, zaliczenie
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FIG. S1. Steep streets, topography, and street cross sections
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KEVIN LYNCH, 1960



19a. Upper strip, undeveloped land

VENTURI, SCOTT BROWN, IZENOUR, 1968

19b. Asphalt



OBRAZ MIASTA: WIZJA GZY INTERPRETAGJA?



OPERAGJA WENEGJA

enecja jest najbardziej niezwyklym miastem swiata, w ktérym zyto niegdys 200 000
Wmieszkaﬁc()w, a dzis oficjalnie tylko 50 000. Tymczasem Krakéw z matego

miasteczka, jakim byt jeszcze sto lat temu, rozrést sie do drugiej pod wzgledem
liczby ludnosci metropolii w Polsce z liczbg ludnosci szacowang na ponad milion.

A jednak Wenecja w niektérych aspektach jest podobna do Krakowa. Oba miasta byty rownie
kosmopolityczne: Wenecja byla wiloska, ale tez ormianska, zydowska, wegierska,
stowianska. Krakéw byl polski, ale tez niemiecki, zydowski, wegierski, wloski, ruski.
Charakterystyczne dla obu miast sg dzielnice zydowskie, w Wenecji Ghetto istniejgce od
1516 roku a w Krakowie starsza dzielnica Kazimierz z osadnictwem zydowskim od roku 1495.

Miasta te byly w stalym kontakcie po 1558 roku, kiedy nawigzano miedzy nimi regularnag
lacznosé pocztowg. Odlegtosé z Wenecji do Krakowa jest mniejsza, niz z Wenecji na
potudnie Wioch.
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ZIELEN PUBLICZNA
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GZY WENEGJA — NAJBARDZIEJ NIEZWYKLE MIASTO
SWIATA — STANOWI PRZYKEAD UNIWERSALNY?



GZYM JEST ROWNOWAGA POMIEDZY PRZESTRZENIA
POZYTYWOWA INEGATYWOWA?



JAK \Wﬁlﬁﬂl\ RELAGJA PUMIEI]ZY BUDYNKIEM
UZYTEGZNOSCI PUBLIGZNEJ A PRZESTRZENIA PUBLICZNA?



GZY PODMIOTEM PRZESTRZENI PUBLIGZNEJ
JEST GZEOWIEK GZY POMNIK?



DLAGZEGO NIEKTORE BUDYNKI SA TAKIE, A NIE INNE?
ALBO INNE NIZ WSZYSTKIE?



GZY MIASTO MOZNA ZROZUMIEG ZDALNIE?



GZY WENECUA JESZGZE ZYJE?



GZY WENEGJA MUSI BYG SKANSENEM?



GZY WENEGJA MA PRZYSZL0SG?



CZYM JEST PRZYSZLOSG PRZESZEOSCI?



CEL CWIGZEN | ETAP PIERWSZY | PAZDZIERNIK - GRUDZIEN

= dobdr autorskich kluczy interpretacyjnych przestrzeni i struktury miasta
= analiza relacji przestrzennych w skali urbanistycznej i ich wptywu na architekture
= poszukiwanie tworczych i nieoczywistych metod przedstawieniowych

= rozwijanie umiejetnosci prezentacji przed miedzynarodowym zespotem eksperckim

PARTNERZY: UNIVERSITAET STUTTGART, MSA MUNSTER, UNIVERSITY OF MANCHESTER, UNIVERSITY OF HAIFA



